PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2014    №  39                                                                                    с. Гонохово
	О внесении дополнения в решение  сельского Совета депутатов от 26.03.2012 № 16 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации   Гоноховского сельсовета  Каменского района  Алтайского края»

В соответствии с п. 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского  района Алтайского края сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести дополнение в решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 26.03.2012 № 16 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района  Алтайского края» следующего содержания:
1.1. Абзац первый пункта 3.1 раздела 3. Формирование и организация деятельности конкурсной комиссии Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района   Алтайского края дополнить предложением следующего содержания:

«Половина членов конкурсной комиссии назначается сельским Советом депутатов, а другая половина - главой Администрации Каменского района Алтайского края.».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету (Бобылева Т.А.).
Глава сельсовета                                                                                    С.В. Синдеева